
UCHWAŁA NR 110/XVI/2016
RADY GMINY KLUKI

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej  taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
na terenie Gminy Kluki

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art 41 ust.1  ustawy z dnia  8 marca 1990r . o  
samorządzie  gminnym (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890 ) oraz art. 24 ust. 9a  ustawy z dnia 7 
czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r., poz. 
139) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża  się czas obowiązywania dotychczasowej  taryfy dla zbiorowego   zaopatrzenia w wodę na 
terenie Gminy Kluki, zatwierdzonej Uchwałą Nr 42/VII/2015 Rady Gminy Kluki z dnia 26 marca 2015 roku na 
okres od 01.05.2016 roku do 30.04.2017 roku. Taryfa stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Informacja o przedłużeniu taryf zostanie podana do publicznej wiadomości w biuletynie informacji 
publicznej Gminy Kluki oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kluki..

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 maja 2016 r.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY KLUKI

Łukasz Trzciński

Id: 1A3FA3B7-4A45-4466-8F76-3F89F079C4E8. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 110/XVI/2016

Rady Gminy Kluki

z dnia 30 marca 2016 r.

TARYFA, O PRZEDŁUŻENIE KTÓREJ SKŁADANY JEST WNIOSEK

Lp. Rodzaj wodomierza Wyszczególnienie Cena netto Jednostka miary
1. Grupa 1. Odbiorcy  usług rozliczani 

na podstawie   wskazań  wodomierza
1.  Cena za 1m³
dostarczonej wody

2.   Stawka opłaty 
abonamentowej

2,60

3,90

zł/m³

zł/m-c
2. Grupa 2. Odbiorcy usług rozliczani 

na podstawie przeciętnych norm
1.  Cena za  1m³ 
dostarczanej wody

2.  Stawka opłaty 
abonamentowej

2,60

2,90

zł/m³

zł/m-c

Id: 1A3FA3B7-4A45-4466-8F76-3F89F079C4E8. Uchwalony Strona 1




